平成 25 年 5 月 7 日

各 位

会 社 名 株式会社積水工機製作所
代表者名 代表取締役社長 海田拓洋

（コード番号：6487 大証 2 部）
問合せ先 取締役経営管理部長 浜田洋介

（電話 072-858-1121）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年 12 月 5 日に公表した平成 25 年 3 月期（平成 24 年 4 月

1 日～平成 25 年 3 月 31 日）の通期の業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせい

たします。

記

１．平成 25 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

5,800
百万円

110
百万円

100
百万円

0
       円 銭

0.00

今回修正予想（Ｂ） 5,854 120 117 30 3.32

増減額（Ｂ－Ａ） 54 10 17 30 ―

増減率（％） 0.9 9.1 17.0 ― ―

（ご参考）前期実績
（平成 24年 3月期）

6,266 △152 △156 △885 △95.49

２．修正の理由
   売上高、営業利益、経常利益につきましては、概ね予想どおりの見込みとなりましたが、

当期純利益は法人税等調整額等を計上する見込みとなったことから、今回修正するものです。

以 上